EDITAL Nº 003/2023 - ESDPEMA

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o Curso de “Assistente Administrativo” realizado em parceria com o SENAI/MA;

Considerando a existência de vagas decorrente da desistência de candidatos/as inscritos/as;

RESOLVE

Art. 1º DEFERIR a inscrição dos/as candidatos/as remanescentes arrolados no anexo único deste Edital.

Art. 2º  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

                                               São Luís (MA), 10 de julho de 2023.

                             ELAINNE ALVES DO RÊGO BARROS MONTEIRO
[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Maranhão
ANEXO ÚNICO

	NOME COMPLETO
	CATEGORIA

	1
	CAMILA FEITOSA SANTOS
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	 2
	SÔNIA MARIA SANTOS TRINDADE
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	    3
	JOSEDELIA DUARTE DIAS
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	    4
	MARIA LEANES PEREIRA COSTA
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	 5
	PAULIENE DE ANDRADE RAMOS
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	 6
	JOSEFINA PINTO SOUSA
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

	 7
	CRISTIANA GONÇALVES DOS SANTOS
	PÚBLICO EXTERNO EM GERAL

image1.png